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URIAGE ZESTAW BARIEDERM CICA żel 200 ml + krem do rąk
50 ml
 

Cena: 56,90 PLN

Opis słownikowy

Producent LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaURIAGE ZESTAW BARIEDERM CICA żel 200 ml + krem do rąk 50 mlZestaw zawiera :1. Bariéderm CICA-ŻEL oczyszczający z
miedzią i cynkiem 200ml2. Krem do rąk Bariederm 50mlZestaw do higieny, ochrony i regeneracji podrażnionej i uszkodzonej skory
dłoni.DziałanieBariéderm CICA-ŻEL oczyszczający z miedzią i cynkiem to produkt do codziennej pielęgnacji, łagodzi uczucie
podrażnienia skóry, suchość oraz dyskomfort. Działanie to zawdzięcza opatentowanemu kompleksowi TLR2-Regul oraz Wodzie
Termalnej Uriage o potwierdzonych właściwościach łagodzących i regenerujących. Synergiczne połącznie dwóch pierwiastków: miedzi
(Cu) i cynku (Zn) pozwala na regulację flory bakteryjnej skóry, odpowiedzialnej za podrażnienia. Produkt do stosowania na uszkodzoną,
podrażnioną skórę, a także skórę ze skłonnością do atopii. Jest hipoalergiczny, posiada delikatną bazę myjącą, która nie wysusza skóry.
Dla niemowląt, dzieci i dorosłych. Krem do rąk Bariederm regeneruje zniszczoną skórę dłoni i chroni ją przed agresywnymi czynnikami
zewnętrznymi. Dodatkowo odżywia i wzmacnia suchą skórę dłoni oraz działa antybakteryjnie, a dzięki zawartości Wody Termalnej
Uriage nawilża i koi skórę. Fitoskwalany i fitosterole intensywnie odżywiają skórę dłoni. Produkt bezzapachowy, wodoodporny. Szybko
się wchłania.Sposób użycia Bariéderm CICA-ŻEL oczyszczający z miedzią i cynkiem 200ml

Rozprowadzić na skórze delikatnie masując, aż do powstania piany, a następnie spłukać.Krem do rąk Bariederm 50mlnakładaj na dłonie
tak często, jak to konieczne.

SkładŻel: Aqua (woda), chlorek sodu, siarczan sodu Lauretha, kokoiloglutaminian sodu, glukozyd decylu, glikol butylenowy, ceteareth-60,
glikol mirystylu, glikol kokosowy, oleinian glicerylu, kokoil sodu, taurynian, glukonian miedzi, Alkohol izopropylowy, glukonian manganu,
kwas cytrynowy, fitosfingozyna, azjatyckiozyd.Krem: Aqua (woda / woda), Paraffinum Liquidum (olej mineralny), Cetyl PEG-PPG-10/1
Dimetikon, Glikol butylenowy, Gliceryna, Stearylodimetikon, Skwalan, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Dimethicone, Uwodorniony polidecen, Mel
(Miód ), PVP, Siarczan Magnezu, Skrobia Tapioka, Chlorfenezyna, 0-Cymen-5-Ol, Polyquaternium-51, Polimetylosilseskwioksan, Kwas
cytrynowy.
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